精製水製造供給設備
Purified water production and supply equipment
●RO+EDI（電気再生式）システムを用いた
精製水製造供給設備
●Purified water production and
supply equipment with RO+EDI
systems
精製水製造供給設備ブロックフロー／Purified water production and supply equipment

本　　社
大阪支店
Osaka branch of�ce Honmachibashi tower 4F, 1-5 honmachibashi,
 Chuo-ku, Osaka 540-0029,Japan
 Tel: (81)6-6944-8666  Fax: (81)6-6944-8667
〒540-0029　大阪市中央区本町橋1-5
本町橋タワー4階
【精製水製造ユニットラインナップ】Purified water production equipment unit
型式 製造量 概略寸法
(W*D*H mm)
装置重量
(Kg)
消費電力
(KW)
PW-500 500L/Hr 5000*2100*2500 2400 9.0
PW-1000 1000L/Hr 5000*2100*2500 2400 9.0
PW-1500 1500L/Hr 5000*2100*2500 2400 10.0
PW-2000 2000L/Hr 4000*1500*2500
4000*1600*2500 2700 12.0
PW-2500 2500L/Hr 4000*1500*2500
4000*1500*2500 2800 12.0
PW-3000 3000L/Hr 4000*1500*2500
4300*1600*2500 2800 12.5
※装置重量は、概算空重量となります。
【精製水タンクラインナップ】Purified water tank
型式 タンク容量
(L)
概略寸法
( 胴径 *H*t mm)
装置重量
(Kg)
TK-1000 1000 φ 1000*2100*3 330
TK-2000 2000 φ 1500*2400*4 400
TK-3000 3000 φ 1600*2600*4 550
TK-4000 4000 φ 1000*2100*3 950
TK-5000 5000 φ 1500*2400*4 950
TK-8000 8000 φ 1600*2600*4 1000
TK-10000 10000 φ 1600*2600*4 1200
※概略寸法の胴径に保温厚み（50mm）は含まれておりません。
※タンク材質はSUS316L、仕上は外面：酸洗、内面（接液部）は
　バフ+EP+不動態化処理となります。
【精製水供給ユニットラインナップ】※精製水タンクは除く　Purified water Supply equipment unit